De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42294505 Placas de párpado para cirugía oftálmica

42295401 Lápices de cauterización operados mediante pilas de uso quirúrgico

El monto de : **Ciento dieciocho  mil  con 00/100 (118,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 118,000.00

Total 118,000.00